УТВЕРЖДЕНО

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы

в Белгородской области (г. Белгород)

___________________   С.И. Головин

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Белгородской области (г. Белгород)

город Белгород

16  августа  2013 г.                № _15__

Присутствовали:

Головин Сергей Иванович - председатель  Территориальной экзаменационной

комиссии (Начальник Управления государственного

автодорожного надзора по Белгородской области

ФСНСТ);

Костюченко Сергей

Юрьевич

- заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (заместитель начальника

управления – начальник отдела контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по

Белгородской области ФСНСТ);

Балабанов Владимир

Михайлович

- секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника отдела контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по

Белгородской области ФСНСТ);

Куропов Алексей

Юрьевич

 - заместитель начальника управления автомобильных

дорог общего пользования и транспорта Белгородской

области;

Хорошинская

Татьяна Анатольевна

 - старший специалист 3 разряда отдела контроля

международных автомобильных перевозок УГАДН по

Белгородской области ФСНСТ.

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
Федеральное автономное учреждение «Белгородский учебно-курсовой комбинат автомобильного

транспорта», обучение с 05.08.13 по 16.08.13

1 Чеботаев Александр Иванович сдал

2 Иванов Александр Сергеевич сдал

3 Алехин Владимир Николаевич сдал

4 Тарасенко Сергей Герасимович сдал

5 Дручинин Юрий Анатольевич сдал

6 Седых Вячеслав Александрович сдал

7 Городов Александр Николаевич сдал

8 Полников Александр Кузьмич сдал

9 Старухин Николай Иванович сдал

10 Гладыщев Сергей Иванович сдал

11 Рожков Петр Николаевич сдал

12 Юраков Григорий Васильевич сдал

13 Брызгалин Владимир Петрович сдал

14 Дубов Николай Викторович не сдал

15 Шульга  Валерий Николаевич не сдал

16 Лачинов Вадим Сергеевич сдал
Федеральное автономное учреждение «Белгородский учебно-курсовой комбинат автомобильного

транспорта», обучение с 05.06.13 по 17.06.13

17 Бежин Вячеслав Николаевич сдал

18 Азаров Роман Анатольевич сдал
Федеральное автономное учреждение «Белгородский учебно-курсовой комбинат автомобильного

транспорта», обучение с 16.07.13 по 26.07.13

19 Пашигорев Юрий Анатольевич сдал

20 Малыхин Игорь Александрович сдал

21 Полуэктов Игорь Анатольевич сдал

22 Кобозев Александр Николаевич сдал

23 Седых Владимир Дмитриевич сдал

24 Филатов Владимир Михайлович сдал
Государственное образовательное автономное учреждение Белгородской области «Учебно-

курсовой комбинат» Департамента строительства, транспорта и ЖКХ Белгородской области,

обучение с 01.08.13 по 14.08.13

25 Пугачев Валерий Викторович сдал

26 Назин Сергей Викторович сдал

27 Илюк Богдан Иванович сдал

28 Ященко Александр Михайлович сдал

29 Богатырев Юрий Иванович сдал

3

30 Бадалов Руслан Бадирович не сдал

31 Лымарь Александр Викторович не сдал

32 Жирков Сергей Викторович сдал

33 Эберлейн Александр Николаевич сдал

34 Литвиненко Александр Иванович сдал

35 Литвинов Александр Владимирович сдал

36 Карпенко Сергей Александрович сдал

37 Михайленко Сергей Александрович сдал

38 Филатов Андрей Александрович сдал

39 Крек Алексей Владимирович сдал

40 Воронов Виталий Алексеевич сдал

41 Сафонов Сергей Николаевич сдал

42 Анпилогов Сергей Викторович сдал

43 Афросов Мансур Сабиржанович сдал

44 Краснолуцкий Сергей Викторович сдал

45 Каменский Дмитрий Васильевич сдал

46 Титяков Евгений Викторович сдал

47 Зозуля Игорь Владимирович сдал

48 Куйбида Степан Тарасович сдал

49 Литвинов Дмитрий Петрович  сдал

50 Шугаев Василий Васильевич сдал
Государственное образовательное автономное учреждение Белгородской области «Учебно-

курсовой комбинат» Департамента строительства, транспорта и ЖКХ Белгородской области,

обучение с 03.06.13 по 17.06.13

51 Колесников Василий Николаевич сдал
НОУ «Алексеевская спортивно-техническая школа ДОСААФ России Белгородской области»,

обучение с 05.07.13 по 25.07.13

52 Борисенко Руслан Сергеевич сдал

Учебный центр управления подбора и развития персонала ОАО «ОЭМК»,

обучение с 22.07.13 по 30.07.13

53 Стыценко Яков Валерьевич сдал

4

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые классы

ОГ

1 2 3 4
Федеральное автономное учреждение «Белгородский учебно-курсовой комбинат автомобильного

транспорта», обучение с 05.08.13 по 16.08.13

1 Чеботаев Александр Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

2 Иванов Александр Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3 Алехин Владимир Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

4 Тарасенко Сергей Герасимович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

5 Дручинин Юрий Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

6 Седых Вячеслав Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

7 Городов Александр Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

8 Полников Александр Кузьмич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

9 Старухин Николай Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

10 Гладыщев Сергей Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

11 Рожков Петр Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

12 Юраков Григорий Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

13 Брызгалин Владимир Петрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

14 Лачинов Вадим Сергеевич сдал  3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9
Федеральное автономное учреждение «Белгородский учебно-курсовой комбинат автомобильного

транспорта», обучение с 05.06.13 по 17.06.13

15 Бежин Вячеслав Николаевич сдал  3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

16 Азаров Роман Анатольевич сдал  3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9
Федеральное автономное учреждение «Белгородский учебно-курсовой комбинат автомобильного

транспорта», обучение с 16.07.13 по 26.07.13

17 Пашигорев Юрий Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

18 Малыхин Игорь Александрович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

5

19 Полуэктов Игорь Анатольевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

20 Кобозев Александр Николаевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

21 Седых Владимир Дмитриевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

22 Филатов Владимир Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
Государственное образовательное автономное учреждение Белгородской области «Учебно-

курсовой комбинат» Департамента строительства, транспорта и ЖКХ Белгородской области,

обучение с 01.08.13 по 14.08.13

23 Назин Сергей Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

24 Илюк Богдан Иванович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

25 Ященко Александр Михайлович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

26 Краснолуцкий Сергей Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

27 Каменский Дмитрий Васильевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

28 Титяков Евгений Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

29 Зозуля Игорь Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

30 Куйбида Степан Тарасович сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

31 Шугаев Василий Васильевич сдал 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

32 Литвинов Дмитрий Петрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
Государственное образовательное автономное учреждение Белгородской области «Учебно-

курсовой комбинат» Департамента строительства, транспорта и ЖКХ Белгородской области,

обучение с 03.06.13 по 17.06.13

33 Колесников Василий Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9
НОУ «Алексеевская спортивно-техническая школа ДОСААФ России Белгородской области»,

обучение с 05.07.13 по 25.07.13

34 Борисенко Руслан Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9
Учебный центр управления подбора и развития персонала ОАО «ОЭМК»,

обучение с 22.07.13 по 30.07.13

35 Стыценко Яков Валерьевич сдал  3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9

6

3.     по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
НОУ «Алексеевская спортивно-техническая школа ДОСААФ России Белгородской области»,

обучение с 05.07.13 по 25.07.13

1 Борисенко Руслан Сергеевич сдал
Федеральное автономное учреждение «Белгородский учебно-курсовой комбинат автомобильного

транспорта», обучение с 16.07.13 по 26.07.13

2 Малыхин Игорь Александрович сдал

3 Полуэктов Игорь Анатольевич сдал

4 Кобозев Александр Николаевич сдал

5 Седых Владимир Дмитриевич сдал

6 Филатов Владимир Михайлович сдал
Государственное образовательное автономное учреждение Белгородской области «Учебно-

курсовой комбинат» Департамента строительства, транспорта и ЖКХ Белгородской области,

обучение с 01.08.13 по 14.08.13

7 Литвинов Дмитрий Петрович сдал

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению

очередных заседаний экзаменационной комиссии.

Выслушали:

Председателя  Территориальной экзаменационной комиссии Начальника

Управления государственного автодорожного надзора по Белгородской области

Головина С.И. - предложение по сроку проведения заседания членов

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Белгородской области.

Решили:  Очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Белгородской области провести 29 августа 2013 года.

Заместитель председателя комиссии

 _____________   Костюченко С.Ю.

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель начальника управления

автомобильных дорог общего пользования

и транспорта Белгородской области                 ________________  Куропов А.Ю.

Старший специалист 3 разряда

отдела контроля международных

автомобильных перевозок

УГАДН по Белгородской области ФСНСТ          ______________ Хорошинская Т.А.

Секретарь комиссии                                         _______________ Балабанов В.М.